CONVOCAÇÃO POR CONCURSOS PÚBLICOS 01/2019.

O departamento pessoal da Prefeitura Municipal de Braço do Norte, vem realizar a convocação para preenchimento de vagas em caráter EFETIVO, na ordem de chamada dos candidatos classificados nos termos do Edital de Concurso Público nº 01/2019.

VAGAS DISDISPONÍVEIS:

	Posição
	Nome
	Cargo

	017
	MONICA WERNER SALVALAGGIO COIMBRA
	ODONTÓLOGO/ESF

	021
	JULLY ANNE WIGGERS DUESSMANN
	ENFERMEIRO/ESF

O candidato deverá comparecer no dia 08/08/2023 das 13:00 as 17:00 no setor de Recursos Humanos da Prefeitura Municipal, localizado na avenida Felipe Schmidt, 2070 – Bairro Centro – Braço do Norte/ SC, na data e horário acima citados, munido de seus documentos pessoais, RG e CPF, em original.
Atenciosamente,
Silvana Walter Beckhauser
Diretor Adjunto de Departamento

Braço do Norte, 07 de agosto de 2023